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Platz Mannschaft Spiele Punkte g
1 DC Harlekin | 6 12 4
2 Wir schaffen das 1 6 12 4
3 Dagis Zwerge 6 12 4
4 White Elephants 6 0 0

Spielplan

1. Spieltag
Sa. 12.07.2025 20:00 DC Harlekin | White Elephants
Sa. 02.08.2025 20:00 Dagis Zwerge Wir schaffen das 1
2. Spieltag
Dagis Zwerge Spielfrei
White Elephants Spielfrei
Sa. 05.07.2025 20:00 Wir schaffen das 1 DC Harlekin |
3. Spieltag
Wir schaffen das 1 Spielfrei
Fr.25.07.2025 20:00 Dagis Zwerge White Elephants
DC Harlekin | Spielfrei
4. Spieltag

DC Harlekin | Spielfrei

Bayerischer Elektronik-Dart Verein e.V.

u v
0 2
0 2
0 2
0 6

Bistro Harlekin

Clash

Jolly Roger

Clash

Legs

18438

145:108

126:125

68:202

171

10:8

71

14:4

Spiele

7434

67:41

54.54

21:87

(34:6 Legs)

(27:19 Legs)

(16:26 Legs)

(30:11 Legs)
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Sa. 02.08.2025 20:00

5. Spieltag

Fr. 15.08.2025 20:00

6. Spieltag

Sa. 16.08.2025 20:071

Sa. 23.08.2025 20:00

/. Spieltag

Sa. 30.08.2025 16:00

8. Spieltag

Sa. 06.09.2025 20:00

9. Spieltag

Sa. 20.09.2025 20:00

10. Spieltag

Fr. 26.09.2025 20:00

Dagis Zwerge

Wir schaffen das 1

White Elephants

Wir schaffen das 1

Dagis Zwerge

Wir schaffen das 1

White Elephants

Dagis Zwerge

White Elephants

DC Harlekin |

Wir schaffen das 1

DC Harlekin |

White Elephants

DC Harlekin |

Dagis Zwerge

White Elephants

White Elephants

Wir schaffen das 1

DC Harlekin |

Einzelspieler Rangliste

Platz Name

1 Claus Ziebuhr

2 Romano Kaspar

Wir schaffen das 1

nicht gewertet

White Elephants Jolly Roger 12:6
Spielfrei -
nicht gewertet
DC Harlekin | Clash 2:16
Dagis Zwerge Jolly Roger 13:5
DC Harlekin | 70er 2:16

Spielfrei

Bistro Harlekin

Spielfrei

Spielfrei

Dagis Zwerge /0er

Spielfrei

Spielfrei

Wir schaffen das 1 70er

Spielfrei

Spielfrei

Dagis Zwerge Bistro Harlekin

Mannschaft

Wir schaffen das 1

DC Harlekin |

nicht gewertet

6:12

513

3:15

8:10

Legs

33:15

31:8

(26:14 Legs)

(7:32 Legs)

(28:14 Legs)

(14:53 Legs)

(17:24 Legs)

(13:27 Legs)

(10:32 Legs)

(22:21 Legs)

Spiele

16:4

151
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Platz
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25

27

28

29

30

31

Name

Dirk Steinbruck

Barry Nelson

Avni Loshi

Philipp Steinbruck

Marko Napp

Dennis Torka

Andre Hobusch

Steve Angerer

Peter Seidl

Angelika Galatovic

Maximilian Burgis

Mladen Tomic

Ralf Schricker

Mile Miljanovic

Asim Muhic

Eric Elmer

Gerhard Kirmair

Mario Sonleitner

Manuel Appolt

Mario Barac

Donato Mastria

Martin Lehner

Andre Sonntag

Walter Steckermeier

Harald Rathgeb

Michael Riedle

Ciaran HUbner

Sascha Bernardi

Roland Muller

Mannschaft

Dagis Zwerge

DC Harlekin |

Wir schaffen das 1

Dagis Zwerge

Wir schaffen das 1

DC Harlekin |

Dagis Zwerge

DC Harlekin |

DC Harlekin |

Wir schaffen das 1

Wir schaffen das 1

DC Harlekin |

DC Harlekin |

DC Harlekin |

White Elephants

Wir schaffen das 1

Dagis Zwerge

Dagis Zwerge

Dagis Zwerge

White Elephants

White Elephants

White Elephants

Wir schaffen das 1

White Elephants

DC Harlekin |

Dagis Zwerge

Wir schaffen das 1

Wir schaffen das 1

Wir schaffen das 1

Legs

28:18

20:10

22:23

16: 1

16:4

20:18

142

14:3

15:12

15:10

13:4

34:16

14:14

18:59

117

11:8

13: 21

12:20

8:20

12:26

Spiele

13:

3

11

210

212
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