



B1-Liga Sommer 2025

Inhalt

- Mannschaften
- Tabelle
- Spielplan
- Einzelspieler Rangliste
- 180er/171er Ranking
- High Finish Ranking
- Short Leg Ranking

Tabelle

Platz	Mannschaft	Spiele	Punkte	g	u	v	Legs	Spiele
1	DC Harlekin I	6	12	4	0	2	184:88	74:34
2	Wir schaffen das 1	6	12	4	0	2	145:108	67:41
3	Dagis Zwerge	6	12	4	0	2	126:125	54:54
4	White Elephants	6	0	0	0	6	68:202	21:87

Spielplan

1. Spieltag

Sa. 12.07.2025 20:00	DC Harlekin I	White Elephants	Bistro Harlekin	17:1	(34:6 Legs)
Sa. 02.08.2025 20:00	Dagis Zwerge	Wir schaffen das 1	Clash	10:8	(27:19 Legs)

2. Spieltag

	Dagis Zwerge	Spielfrei	-	-	
	White Elephants	Spielfrei	-	-	
Sa. 05.07.2025 20:00	Wir schaffen das 1	DC Harlekin I	Jolly Roger	7:11	(16:26 Legs)

3. Spieltag

	Wir schaffen das 1	Spielfrei	-	-	
Fr. 25.07.2025 20:00	Dagis Zwerge	White Elephants	Clash	14:4	(30:11 Legs)
	DC Harlekin I	Spielfrei	-	-	

4. Spieltag

	DC Harlekin I	Spielfrei	-	-
--	---------------	-----------	---	---

	Dagis Zwerge		nicht gewertet	-
Sa. 02.08.2025 20:00	Wir schaffen das 1	White Elephants	Jolly Roger	12:6 (26:14 Legs)

5. Spieltag

	White Elephants	Spielfrei	-	-
	Wir schaffen das 1		nicht gewertet	-
Fr. 15.08.2025 20:00	Dagis Zwerge	DC Harlekin I	Clash	2:16 (7:32 Legs)

6. Spieltag

Sa. 16.08.2025 20:01	Wir schaffen das 1	Dagis Zwerge	Jolly Roger	13:5 (28:14 Legs)
Sa. 23.08.2025 20:00	White Elephants	DC Harlekin I	70er	2:16 (14:53 Legs)

7. Spieltag

	Dagis Zwerge	Spielfrei	-	-
	White Elephants		nicht gewertet	-
Sa. 30.08.2025 16:00	DC Harlekin I	Wir schaffen das 1	Bistro Harlekin	6:12 (17:24 Legs)

8. Spieltag

	Wir schaffen das 1	Spielfrei	-	-
	DC Harlekin I	Spielfrei	-	-
Sa. 06.09.2025 20:00	White Elephants	Dagis Zwerge	70er	5:13 (13:27 Legs)

9. Spieltag

	DC Harlekin I	Spielfrei	-	-
	Dagis Zwerge	Spielfrei	-	-
Sa. 20.09.2025 20:00	White Elephants	Wir schaffen das 1	70er	3:15 (10:32 Legs)

10. Spieltag

	White Elephants	Spielfrei	-	-
	Wir schaffen das 1	Spielfrei	-	-
Fr. 26.09.2025 20:00	DC Harlekin I	Dagis Zwerge	Bistro Harlekin	8:10 (22:21 Legs)

Einzelspieler Rangliste

Platz	Name	Mannschaft	Legs	Spiele
1	Claus Ziebuhr	Wir schaffen das 1	33 : 15	16 : 4
2	Romano Kaspar	DC Harlekin I	31 : 8	15 : 1

Platz	Name	Mannschaft	Legs	Spiele
3	Dirk Steinbrück	Dagis Zwerge	28 : 18	13 : 7
4	Barry Nelson	DC Harlekin I	19 : 7	9 : 3
5	Avni Loshi	Wir schaffen das 1	20 : 10	9 : 3
6	Philipp Steinbrück	Dagis Zwerge	22 : 23	9 : 11
7	Marko Napp	Wir schaffen das 1	16 : 1	8 : 0
8	Dennis Torka	DC Harlekin I	16 : 4	8 : 0
9	Andre Hobusch	Dagis Zwerge	20 : 18	8 : 8
10	Steve Angerer	DC Harlekin I	14 : 2	7 : 1
11	Peter Seidl	DC Harlekin I	14 : 3	7 : 1
12	Angelika Galatovic	Wir schaffen das 1	15 : 12	7 : 4
13	Maximilian Burgis	Wir schaffen das 1	15 : 10	7 : 5
14	Mladen Tomic	DC Harlekin I	13 : 4	6 : 2
15	Ralf Schricker	DC Harlekin I	34 : 16	6 : 6
16	Mile Miljanovic	DC Harlekin I	14 : 14	6 : 6
17	Asim Muhic	White Elephants	18 : 59	6 : 18
18	Eric Elmer	Wir schaffen das 1	11 : 7	5 : 3
19	Gerhard Kirmair	Dagis Zwerge	11 : 8	5 : 3
20	Mario Sonleitner	Dagis Zwerge	13 : 21	5 : 9
21	Manuel Appolt	Dagis Zwerge	12 : 20	5 : 9
22	Mario Barac	White Elephants	8 : 20	3 : 10
23	Donato Mastria	White Elephants	12 : 26	3 : 12
24	Martin Lehner	White Elephants	4 : 2	2 : 1
25	Andre Sonntag	Wir schaffen das 1	6 : 6	2 : 2
25	Walter Steckermeier	White Elephants	6 : 6	2 : 2
27	Harald Rathgeb	DC Harlekin I	4 : 4	2 : 2
28	Michael Riedle	Dagis Zwerge	4 : 5	2 : 2
29	Ciaran Hübner	Wir schaffen das 1	4 : 4	1 : 2
30	Sascha Bernardi	Wir schaffen das 1	2 : 6	1 : 3
31	Roland Müller	Wir schaffen das 1	2 : 7	1 : 3